
UCHWAŁA NR IV/29/24 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sulęcinie za 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze 
zm.), § 20 ust. 2 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XLIII/196/17 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 28 listopada 
2017 r. w sprawie nadania statutu podmiotowi leczniczemu: Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Sulęcinie  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sulęcinie za 2023 r., stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0E98FE-5D89-4AC2-9EEB-EAA0BB8AA71D. Podpisany Strona 1



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 1456.2625.1.35

15-03-2024

01-01-2023 31-12-2023

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SULĘCINIE

LUBUSKIE SULĘCIŃSKI

SULĘCIN SULĘCIN

POLSKA LUBUSKIE

SULĘCIŃSKI SULĘCIN

WINCENTEGO WITOSA 7

SULĘCIN 69-200 SULĘCIN

DZIAŁALNOŚĆ SZPITALI

9 2 7 1 6 7 8 2 9 1 0 0 0 0 0 1 2 5 5 0

8 6 1 0 Z

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0E98FE-5D89-4AC2-9EEB-EAA0BB8AA71D. Podpisany Strona 1



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 1456.2625.1.35

01-01-2023 31-12-2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0E98FE-5D89-4AC2-9EEB-EAA0BB8AA71D. Podpisany Strona 2



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 1456.2625.1.35

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0E98FE-5D89-4AC2-9EEB-EAA0BB8AA71D. Podpisany Strona 3



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 1456.2625.1.35

Przyjęte zasady (polityki) rachunkowości, w tym metody wyceny aktywów i pasywów (także 
amortyzacji):

a) amortyzacja
- wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą liniową w ciągu dwóch lat.  
Pozycja ta obejmuje programy komputerowe i licencje. 

- środki trwałe o wartości powyżej 3500 zł amortyzowane są metodą liniową przy 
zastosowaniu podatkowych stawek amortyzacyjnych przewidzianych w załączniku nr 1 do 
Ustawy z dnia 15 lutego 1992r. o podatku dochodowym od osób prawnych zaczynając od 
następnego miesiąca po oddaniu ich do użytkowania. Dla środków o wartości do 3500 zł 
odpisu amortyzacyjnego dokonuje się jednorazowo odpisując wartość w koszty w miesiącu 
oddania ich do używania. 

b)   zapasy
- materiały medyczne, odczynniki laboratoryjne, towary, leki, KKCz,
ewidencja ilościowo-wartościowa, przychody i rozchody wg cen zakupu brutto, rozchody 
metodą „FIFO”(pierwsze przyszło-pierwsze wyszło)
- materiały do remontu i konserwacji oraz materiały diagnostyczne odpisywane są   w koszty 
na dzień zakupu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0E98FE-5D89-4AC2-9EEB-EAA0BB8AA71D. Podpisany Strona 4



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 1456.2625.1.35

Jednostka ewidencjonuje koszty w układzie rodzajowym i funkcjonalnym. Rachunek zysków i 
strat sporządza w wariancie porównawczym.Wynik finansowy za dany okres obejmuje 
wszystkie osiągnięte i przypadające na rzecz jednostki przychody oraz związane z tymi 
przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów 
oraz ostrożnej wyceny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0E98FE-5D89-4AC2-9EEB-EAA0BB8AA71D. Podpisany Strona 5



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 1456.2625.1.35

Sprawozdanie finansowe sporządzono zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy o 
rachunkowości z dnia 29 września 1994r. (Dz.U. z 2019r. poz. 351 ze zm.)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0E98FE-5D89-4AC2-9EEB-EAA0BB8AA71D. Podpisany Strona 6



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 1456.2625.1.35

Brak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0E98FE-5D89-4AC2-9EEB-EAA0BB8AA71D. Podpisany Strona 7



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 1456.2625.1.35

Brak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0E98FE-5D89-4AC2-9EEB-EAA0BB8AA71D. Podpisany Strona 8



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 990.1509.4.12

31.12.2023

31.12.2023 31.12.2022

29 448 962,88 27 311 492,59

0,00 542 940,92

0,00 542 940,92

29 448 962,88 26 768 551,67

29 386 166,58 26 329 235,97

22 543 187,55 22 576 218,58

3 339 640,86 1 754 096,11

693 414,91 856 443,65

2 809 923,26 1 142 477,63

62 796,30 140 053,91

0,00 299 261,79

0,00 0,00

0,00 0,00

31.12.2023

19 952 494,00 14 089 637,19

7 135 941,20 7 135 941,20

6 953 695,99 6 699 247,84

5 862 856,81 254 448,15

zł

SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W 
SULĘCINIE

31.12.2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0E98FE-5D89-4AC2-9EEB-EAA0BB8AA71D. Podpisany Strona 9



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 990.1509.4.12

0,00 0,00

0,00

0,00

20 205 558,08

884 064,93

866 226,22

17 838,71

6 346 777,02

0,00

0,00

0,00

6 902 711,26

0,00

0,00

0,00

0,00

6 199 186,27

3 255 194,13

3 255 194,13

0,00

0,00

14 875 652,07

779 915,74

762 934,30

16 981,44

4 516 352,62

0,00

0,00

0,00

5 992 690,54

0,00

0,00

0,00

0,00

5 280 340,12

2 640 510,60

2 640 510,60

0,00 0,00

0,00 0,00

29 702 026,96 28 097 507,47

5 455 454,00 4 353 672,00

5 455 454,00 4 353 672,00

4 770 257,00 3 720 826,00

685 197,00 632 846,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0E98FE-5D89-4AC2-9EEB-EAA0BB8AA71D. Podpisany Strona 10



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 990.1509.4.12

551 621,00

12 906 417,24

12 906 417,24

0,00

0,00

12 906 417,24

12 906 417,24

68 298,89

49 654 520,96 49 654 520,96

528 410,00

9 548 882,36

9 548 882,36

0,00

0,00

9 548 882,36

9 548 882,36

30 501,35

42 187 144,66 42 187 144,66

1 353,94 85,16

2 411 548,23 5 008 014,41

1 545 670,08 1 354 992,28

1 335 126,59 1 211 085,68

63 195,47 73 751,56

703 524,99 712 350,42

17 343 861,70 17 751 144,93

17 343 861,70 17 751 144,93

14 932 313,47 12 743 130,52

0,00 0,00

6 346 777,02 4 516 352,62

5 793 802,08 3 987 857,46

5 793 802,08 3 987 857,46

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0E98FE-5D89-4AC2-9EEB-EAA0BB8AA71D. Podpisany Strona 11



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 992.1511.4.8

01.01.2023 - 31.12.2023

2023

64 239 347,01

64 123 608,81

115 738,20

60 245 285,97
3 271 338,12
8 238 195,52

22 513 814,34
198 361,44

21 603 919,05

4 129 897,40

238 503,48
51 256,62

3 994 061,04

2 784 698,95

6 900,00
2 577 711,87

2 595,76

1 195 853,63

17 898,23

1 177 955,40

5 582 906,36

284 895,45

284 895,45

5 867 801,81

4 945,00

5 862 856,81

2022

51 026 479,74

50 873 790,15

152 689,59

53 128 053,62
3 681 420,87
7 638 614,36

19 168 042,44
163 171,53

18 535 633,60

3 628 561,95

237 369,00
75 239,87

-2 101 573,88

3 303 727,65

30 000,00
3 104 233,98

4 252,00

1 147 008,70

16 329,60

1 130 679,10

55 145,07

199 303,08

199 303,08

254 448,15

0,00

254 448,15

zł

SAMODZIELNY 
PUBLICZNY ZAKŁAD 
OPIEKI ZDROWOTNEJ 
W SULĘCINIE

1 844 518,78 1 581 871,73

197 491,32 165 241,67

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0E98FE-5D89-4AC2-9EEB-EAA0BB8AA71D. Podpisany Strona 12



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 1457.2630.1.9

5 867 801,81

2 113 207,47

0,00

0,00

2 229 261,36

0,00

572 326,28

0,00

0,00

5 411 529,42

4 945,00

254 448,15

2 575 533,56

0,00

0,00

3 155 658,74

0,00

444 901,29

0,00

0,00

389 672,04

0,00

zł

Liczba dołączonych opisów: 1 Liczba dołączonych plików: 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0E98FE-5D89-4AC2-9EEB-EAA0BB8AA71D. Podpisany Strona 13



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 993.1512.4.15

01.01.2023 - 31.12.2023

2023

14 089 637,19

14 089 637,19

7 135 941,20

7 135 941,20

6 699 247,84

254 448,15

254 448,15

zysk 2022 254 448,15

zysk 2021 0,00

6 953 695,99

zł

2022

13 835 189,04

13 835 189,04

7 135 941,20

7 135 941,20

6 551 499,41

147 748,43

147 748,43

0,00

147 748,43

6 699 247,84

SAMODZIELNY 
PUBLICZNY ZAKŁAD 
OPIEKI ZDROWOTNEJ W 
SULĘCINIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0E98FE-5D89-4AC2-9EEB-EAA0BB8AA71D. Podpisany Strona 14



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 993.1512.4.15

254 448,15

254 448,15

254 448,15

254 448,15

wynik finansowy za 2022 - podział zysku 254 448,15

wynik  finansowy  za 2021- podział zysku 0,00

0,00

0,00

5 862 856,81

5 862 856,81

19 952 494,00

19 952 494,00

147 748,43

147 748,43

147 748,43

147 748,43

0,00

147 748,43

0,00

0,00

254 448,15

254 448,15

14 089 637,19

14 089 637,19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0E98FE-5D89-4AC2-9EEB-EAA0BB8AA71D. Podpisany Strona 15



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 289.526.6.8

zł

2023 2022

5 862 856,81
-743 846,61

3 271 338,12

1 101 782,00
-104 149,19

-1 830 424,40
910 020,72

-407 283,23
-3 685 130,63
5 119 010,20

6 900,00
6 900,00

0,00

0,00

0,00
2 546 763,87
2 084 186,55

0,00

0,00

462 577,32
-2 539 863,87

778 388,55

778 388,55
0,00

778 388,55

3 357 534,88

9 548 882,36

12 906 417,24

254 448,15
1 491 074,88
3 681 420,87

1 034 285,00
-193 382,85
-295 433,36
890 439,23

-2 248 174,17
-1 378 079,84
1 745 523,03

30 000,00
30 000,00

0,00

0,00

0,00
2 041 721,32
1 742 459,53

0,00

0,00

299 261,79
-2 011 721,32

983 078,02

983 078,02
0,00

983 078,02

716 879,73

8 832 002,63

9 548 882,36

01.01.2023 - 31.12.2023

SAMODZIELNY 
PUBLICZNY ZAKŁAD 
OPIEKI ZDROWOTNEJ 
W SULĘCINIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0E98FE-5D89-4AC2-9EEB-EAA0BB8AA71D. Podpisany Strona 16



 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. 
zm.) roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później 
niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Zgodnie z § 20 ust. 2 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XLIII/196/17 Rady 
Powiatu Sulęcińskiego z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie nadania statutu podmiotowi leczniczemu: 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie Rada Powiatu Sulęcińskiego zatwierdza 
roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0E98FE-5D89-4AC2-9EEB-EAA0BB8AA71D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/29/24 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-03-29T10:15:38+0100
	Janina Rapacz


		2024-03-29T10:16:42+0100
	Janina Rapacz


		2024-03-29T10:17:33+0100
	Janina Rapacz


		2024-03-29T10:18:27+0100
	Janina Rapacz


		2024-03-29T10:18:57+0100
	Janina Rapacz


		2024-03-29T10:20:20+0100
	Agnieszka Zaręba


		2024-03-29T10:20:53+0100
	Agnieszka Zaręba


		2024-03-29T10:21:22+0100
	Agnieszka Zaręba


		2024-03-29T10:21:57+0100
	Agnieszka Zaręba


		2024-03-29T10:22:32+0100
	Agnieszka Zaręba




